
Protokoll fra styremøte 01/26 – Hartevassnuten Velforening 

Dato:  26. februar 2026 
Sted:  Safarihotel i dyreparken 
Tid:  15 -18 

Tilstede: 
Anniken Bjørnstad Schøtt, Inger Sædberg Birkenes, Frode Stokkeland, Harald Haugedal og 
Andre Kjetså 

 
Sak 01/26 – Løypebidrag som frivillig del av årskontingent  
Saken gjelder vurdering av en mer hensiktsmessig og forutsigbar ordning for innbetaling av 
løypebidrag, ved at dette synliggjøres og eventuelt legges inn som en egen del av 
årskontingenten. Bakgrunnen er kommunens ønske om økt medfinansiering fra hytteeiere og 
dagens relativt lave oppslutning om frivillig løypebidrag. 
Styrets forslag, økonomiske og administrative konsekvenser samt vurdering av frivillighet er 
nærmere redegjort for i vedlagt saksunderlag 01/26. 
 
Vedtak: 
Styret legger denne saken frem for Årsmøtet, med følgende forslag. «frivillig løypebidrag legges 
på faktura for årskontingent. 2 linjer bør fremkomme på faktura hvor både årskontingent og 
løypebidrag fremkommer klart og tydelig. Det må presiseres at løypebidraget fortsatt er 
frivillig» All Innbetalt løypeavgift til velet videresendes samlet til Hovden løypekjøring. 
 
 
Sak 02/26 – Sti og løypeplan – til orientering 
Bykle kommune arbeider med ny overordnet sti- og løypeplan for Hovden, blant annet som følge 
av økt ferdsel og hensyn til villreinstammen på Austheia. Ressursgruppa for velforeningene i 
Bykle er aktivt involvert i prosessen, og representerer felles interesser inn mot kommunen. 
For å informere styret mer i detalj, gjennomgikk Frode kommunens tabell for grovsiling av alle 
innkomne innspill til sti- og løypeplanen. 
Denne tabellen skulle vært behandlet av kommunestyret på samme tidspunkt, men ble her 
utsatt for først å avholde et grunneiermøte.  
Styret var fornøyd med tiltakene som kommunen ønsker å jobbe videre med inn mot en endelig 
vedtatt sti- og løypeplan i sommer/høst.   
Saksunderlaget 02/26 ligger vedlagt. 
 
 

Dato: 3. mars 2026 
For styret i Hartevassnuten Velforening 

Andre Kjetså 

 



 



 

 

 



 

 

 


